PAGE

839Indicação

 MERGEFIELD  DESCPROP  \* MERGEFORMAT  no , de 2013

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de nivelamento e cascalhamento da Rua das Macuíbas (lado praia), em toda a sua extensão, situada no Bairro Jardim das Palmeiras.
Justificativa:

Os moradores do local solicitam a citada melhoria, tendo em vista o mau estado de conservação da via citada no trecho supramencionado.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 11 de Novembro de 2013.

Tiago Rodrigues Cervantes
Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços de nivelamento e cascalhamento da Rua das Macuíbas, lado praia, em toda a sua extensão, situada no Bairro Jardim das Palmeiras.”